__19.06.2019г. № __372_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«ПЛАНИРОВАНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 В целях приведения муниципальной программы «Планирование
экономического развития Осинского муниципального района», утвержденной
постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от 20 декабря 2018г.
№ 719 в соответствие с Решением Думы Осинского муниципального района №277
от 29.05.2019г. «О внесении изменений в Решение Думы Осинского
муниципального района №247 от 26.12.2018г. «О бюджете Осинского
муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,
руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Планирование экономического развития Осинского муниципального района»,
утвержденную Постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от
20.12.2018г. № 719:

1.1. в пункте 9 Паспорта Программы цифры  «111242,9» заменить на цифры
«111215,9»;

1.2. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «18513,2» заменить на цифры
«18533,8»;

1.3. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «18455,5» заменить на цифры
«18431,7»;

1.4.  в пункте 9 Паспорта Программы цифры «18455,5» заменить на цифры
«18431,7»;

1.5. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «18455,5» заменить на цифры
«18431,7»;

1.6. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «110736,5» заменить на цифры
«110709,5»;

1.7. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «18386,6» заменить на цифры
«18407,2»;

1.8. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «18328,9» заменить на цифры
«18305,1»;

1.9. в пункте 9 Паспорта Программы цифры «18328,9» заменить на цифры
«18305,1»;

1.10. в разделе 5 Программы цифры  «111242,9» заменить на цифры
«111215,9»;

1.11. в разделе 5 Программы цифры «110736,5» заменить на цифры
«110709,5»;

1.12. в пункте 9 Паспорта Подпрограммы «Исполнение переданных
государственных полномочий Иркутской области и Российской Федерации»  цифры
«110736,5» заменить на цифры «110709,5»;

1.13. в пункте 9 Паспорта Подпрограммы «Исполнение переданных
государственных полномочий Иркутской области и Российской Федерации»  цифры
«18386,6» заменить на цифры «18407,2»;

1.14. в пункте 9 Паспорта Подпрограммы «Исполнение переданных
государственных полномочий Иркутской области и Российской Федерации»  цифры
«18328,9» заменить на цифры «18305,1»;

1.15. в пункте 9 Паспорта Подпрограммы «Исполнение переданных
государственных полномочий Иркутской области и Российской Федерации»  цифры
«18328,9» заменить на цифры «18305,1»;

1.16. в разделе 8.4. Программы цифры «110736,5» заменить на цифры
«110709,5»;

1.17. в разделе 8.4. Программы цифры «18386,6» заменить на цифры
«18407,2»;

1.18. в разделе 8.4. Программы цифры «18328,9» заменить на цифры
«18305,1»;

1.19. в разделе 8.4. Программы цифры «18328,9» заменить на цифры
«18305,1»;

1.20. в приложении 4 Программы в столбце 2019 цифры «18513,2» заменить
на цифры «18533,8»;

1.21. в приложении 4 Программы в столбце 2019 цифры «18386,6» заменить
на цифры «18407,2»;

1.22. в приложении 4 Программы в столбце 2019 цифры «629,6» заменить на
цифры «648,5»;

1.23. в приложении 4 Программы в столбце 2019 цифры «1210,9» заменить
на цифры «1247,3»;

1.24. в приложении 4 Программы в столбце 2019 цифры «460,1» заменить на
цифры «387,3»;

1.25.  в приложении 4 Программы в столбце 2019 цифры «1268,5» заменить
на цифры «1306,6»;

1.26. в приложении 4 в столбце 2020 цифры «18455,5» заменить на цифры
«18431,7»;

1.27. в приложении 4 в столбце 2020 цифры «18328,9» заменить на цифры
«18305,1»;

1.28.  в приложении 4 в столбце 2020 цифры «460,1» заменить на цифры
«378,6»;

1.29. в приложении 4 в столбце 2021 цифры «18455,5» заменить на цифры
«18431,7»;

1.30. в приложении 4 в столбце 2021 цифры «18328,9» заменить на цифры
«18305,1»;

1.31. в приложении 4 в столбце 2021 цифры «460,1» заменить на цифры
«378,6»;

1.32. в приложении 4 в столбце Всего цифры «111242,9» заменить на цифры
«111215,9»;

1.33. в приложении 4 в столбце Всего цифры «110736,5» заменить на цифры
«110709,5»;

1.34. в приложении 4 в столбце Всего цифры «3704,4» заменить на цифры
«3747,7»;

1.35. в приложении 4 в столбце Всего цифры «7124,1» заменить на цифры
«7207,6»;

1.36. в приложении 4 в столбце Всего цифры «86110,1» на цифры «87752,3»;
1.37. в приложении 4 в столбце Всего цифры «2298,5» на цифры «2215,6»;
1.38. в приложении 4 в столбце Всего цифры «7463,1» на цифры «7550,5».

 2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского
муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать
(обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на
официальном сайте Осинского муниципального района.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству, начальника отдела
экономического развития и труда Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков